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Express Inhibitor Test
62537

* Rychle a jednoduché testovanie koncentracie inhibitorov
na mieste

+ Jeden testovaci pasik na systém. Kazda ampula obsahuje
50 testovacich pasikov.

* Vhodny na testovanie inhibitorov na baze molybdénanu
+ Jednoduché dodrZiavanie miestnych predpisov a
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najlepSich postupov. Napravna ¢innost mdze byt vykonana STNOY
hned pre plnu ochranu systému Ex ss
* Dovoluje dodrziavanie zaruk bojlerov pre

Inhibitor
Test

" Okamzité potvrdenle
stavy systému

¥ Univerzainy test” af
Pre 50 systémov

Express Inhibitor Test zabezpecuje rychlu analyzu koncentracie vietkych protektorov Fernox Protectors a inych inhibitorov na baze
molybdénanu v systéme Ustredného kdrenia priamo na mieste. PouZiva sa jednoducho a intuitivne. Ide o jednoduchu a presnu
metddu testovania, na zaklade ktorej sa ur€uje pritomnost inhibitora v ramci systému. Testovanie koncentracie inhibitora dovoluje
dodrziavat miestne predpisy a najlepSie postupy a moze byt vyZzadované na splnenie zaruk bojlerov.

Prejdenie alebo neprejdenie potvrdené na zaklade farby testovacich pasikov, ktoré sa porovnaju s farebnou schémou na ampule. V
pripade neprejdenia vykonajte ndpravny ukon jednoducho pridanim vacSieho mnoZzstva inhibitora a opatovne vykonajte test.

Aplikacia

Navod na pouZzitie

1. Odoberte vzorku systémovej vody, ktora zastupuje cely systém (pred odobratim vzorky nechajte niekolko sekind vodu odtiect)
2. Ponorte testovaci pasik do systémovej vody na jednu sekundu a vytiahnite ho

3. Porovnajte s farebnou schémou do 10 sekind

4, Vyberte farbu, ktora sa €o najviac zhoduje s farbou na testovacom pasiku, aby ste potvrdili, Ze systém je plne chraneny pred
koréziou a tvorbou vodného kamenia

Balenie, manipulacia a bezpecnost

Testovacie pasiky si dodavané v ampule s 50 pasikmi. Testovacie pasiky nie su nebezpecné, ale mali by byt skladované mimo
dosahu deti.
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Jedna polozka
VySka mm
Sirkamm
Hibka mm
Vaha kg

EAN kod

Posledna uprava

86

29

29

0.034
5014551625372

VonkajSia krabica

VySka mm

Sirkamm

Hibka mm

Vaha kg

Ciarovy kéd OCU

Druh prepravy

Jednotky v karténe

Kartény na vrstvu

Jednotiek na tranzitni vrstvu

Vrstvy na typ prepravy
Jednotiek na typ prepravy

23-11-2021 (d/m/y)

110

150

180

0.503
05014551002319
CP1 1200 x 1000
12

40

480

3840
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